
Dz.12.0021.1.69.2016 

 

Uchwała Nr 82/2016 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

 
 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa 

w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: 

1. Dawida Kwiatkowskiego oraz Piotra Wojciechowskiego  do udziału w komisji dokonującej 

odbioru końcowego zadania pn. „Wymiana stolarki okiennej” w Szkole Podstawowej nr 41 ul. 

Jerzmanowskiego 6 w Krakowie, która odbędzie się w dniu  25. 08. 2016 r.  godz. 11:30. 

 

2. Piotra Fąfarę  oraz Kingę Kwiatkowską do udziału w odbiorze zadań Dzielnicy XII: 

wykonanie odwodnienia parkingu przy ul. Facimiech oraz remont chodnika przy ul. Kurczaba, 

który odbędzie się 26.08.2016 r. o godz. 09:00. 

 

3. Rafała Jońcę oraz Marcina Szymańskiego do udziału w odbiorze zadania pn. „Przełożenie 

części  kostki brukowej chodnika oraz naprawa schodów z płyt chodnikowych przy obiekcie 

sportowym Kolejarz-Prokocim”, ul. Na Wrzosach w Krakowie, który odbędzie się 30.08.2016 

r. o godz. 10:00. 

 

§ 2. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 
        Zbigniew Kożuch 


